
ОДБОЈКАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА
VOLLEYBALL FEDERATION OF MACEDONIA

1 ОФМ Сезона 2025/2026 Билтен брoj 33-А Скопје, 15.04.2026

БИЛТЕН БРОЈ 33-А Сениори

Содржина:
1. Регистрација на натпревари;
2. Резултати од 1/4 финални натпревари во Плеј оф, Прва лига-жени;
3. Распоред и делегирање на финале на Плеј оф, Прва лига-мажи -1 натпревар;
4. Распоред и делегирање на 1/2 финални разигрувања од Пелј оф, Прва лига-

жени-1 натпревар;
5. Распоред и делегирање на натпревари од 26 коло, Втора лига – жени;
6. Информации.

АД-1. Регистрација на натпревари.

Согласно Член 15 од Правилникот за натпреварување,став 2, алинеја 2 и Член 6 од
Пропозиции за натпреварување, став 2, алинеја 2, натпреварите одиграни во:
- Прва лига-жени, 1/4 финални натпревари во Плеј оф,ги регистрирам со
постигнатите резултати.

АД-2. Резултати од одиграни 1/4 финални натпревари во Плеј оф, во Прва лига-жени.
ПРВА ЛИГА – ЖЕНИ - ПЛЕЈ ОФ Четвртфинални-2 натпревар

Бр. 295 Сала СОУУД „ДИМИТАР ВЛАХОВ“-Струмица Термин 04.04.2026 (18:00)

Домаќин ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“- Струмица 3 25 25 26 76
Гостин ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“- Струмица 0 16 23 24 63
Суди.колег. 1 Александар Ричлиев 2 Иван Трајков Делегат Симон Џинес

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Танкица Баџакова

Бр. 296 Сала СС „ЈОРДАН МИЈАЛКОВ“-Штип Термин 04.04.2026 (18:00)

Домаќин ОК „МЛАДОСТ УГД“- Штип 3 20 27 25 23 15 110
Гостин ЖОК „ВАРДАР ЕМ“- Скопје 2 25 25 11 25 11 97
Суди.колег. 1 Влатко Петров 2 Слободан Коцев Делегат Марјан Тасев

Забелешка Одлична организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Игор Младеновски
Жолт карт. ВЕМ-Играч бр.1-Јаничиќ А.

Бр. 297 Сала СЦ „БОРИС ТРАЈКОВСКИ“, мала сала-Скопје Термин 08.04.2026 (18:00)

Домаќин ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“- Скопје 3 22 25 25 25 97
Гостин ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ“- Битола 1 25 16 23 14 78
Суди.колег. 1 Никола Саздовски 2 Славчо Здравески Делегат Светислав Пеица

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Софија Јаревска

Бр. 298 Сала ОУ „НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Термин 08.04.2026 (17:00)

Домаќин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“- Скопје 2 22 25 25 20 13 105
Гостин ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“- Скопје 3 25 23 17 25 15 105
Суди.колег. 1 Орданче Амбарков 2 Иван Белевски Делегат Ѓоре Зафиров
Забелешка Записник Елена Панова
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Многу добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Жолт карт.
Жолт карт.

Жолт карт.

ГЗВ-Тренер-Стојанов Д.
ГЗВ - Опомена за
одолговлекување на игра.
ЈВКВ-АС2-Јаневиќ Н.

АД-3.Распоред и делегирање на финале на Плеј оф, Прва лига-мажи -1 натпревар.

АД-4. Распоред и делегирање на 1/2 финални разигрувања од Пелј оф, Прва лига-
жени-1 натпревар.

ПРВА ЛИГА – ЖЕНИ - ПЛЕЈ ОФ Полуфинале-1 натпревар
Бр. 299 Сала СОУУД „ДИМИТАР ВЛАХОВ“-Струмица Термин 17.04.2026 (19:00)

Домаќин ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“- Струмица / /
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“- Скопје / /
Суди.колег. 1 Влатко Ристовски 2 Славчо Здравески Делегат Зоран Карановиќ

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРНА

Бр. 2-100 Сала СС „ЈОРДАН МИЈАЛКОВ“-Штип Термин 17.04.2026 (18:30)

Домаќин ОК „МЛАДОСТ УГД“- Штип / /
Гостин ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“- Скопје / /
Суди.колег. 1 Александар Ричлиев 2 Иван Трајков Делегат Симон Џинес

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРНА

АД-5. Распоред и делегирање на натпревари од 26 коло во Втора лига – жени.
ВТОРА ЛИГА – ЖЕНИ - 26 коло

Бр. 3-151 Сала ОСЕУ „8 СЕПТЕМВРИ“-Тетово Термин 18.04.2026 (12:00)

Домаќин ОК „БАМИ КОР“ - Тетово / /
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“ - Скопје / /
Суди.колег 1 Драган Јосифоски 2 Ања Ѓорковска Делегат Предраг Серафимовски

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРВЕНА

Бр. 3-152 Сала ОУ „НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Термин 18.04.2026 (19:30)

Домаќин ОК „ВИОЛА ВОЛЕЈ“- Велес / /
Гостин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“- Скопје / /
Суди.колег 1 Славчо Здравески 2 Алекса Алексоски Делегат Филип Деспотовски
Забелешка Со договор на двете екипи, натпреварот ќе се игра во Скопје. Записник

ПРВА ЛИГА – МАЖИ – ПЛЕЈ ОФ ФИНАЛЕ -1 натпревар
Бр. 1-131 Сала СС „ЈОРДАН МИЈАЛКОВ“-Штип Термин 16.04.2026 (19:00)
Домаќин ОК „ШТИП УГД“- Штип / /
Гостин ГОК „БОРЕЦ“- Велес / /
Суди.колег 1 Јосип Христов 2 Никола Саздовски Делегат Здравко Здравески

Забелешка Четврток - Натпреварот ќе се емитува на МТВ. Записник
Боја на дрес ПЛАВА
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Технички организација и судиски такси се на товар на ОК
Фламинго волеј. Боја на дрес РОЗЕВА

Бр. 3-153 Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Термин 18.04.2026 (16:00)

Домаќин ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“-Скопје / /
Гостин ОК „ВИКТОРИ ВОЛЕЈ“- Струмица / /
Суди.колег 1 Марјан Давитков 2 Давор Весевски Делегат Светислав Пеица

Забелешка Записник
Боја на дрес ПЛАВА

Бр. 3-154 Сала ОУ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“- Велес Термин 15.04.2026 (20:15)

Домаќин ГОК „БОРЕЦ“- Велес / /
Гостин ЖОК „КУМАНОВО“ - Куманово / /
Суди.колег 1 Филип Кнапиќ 2 Зоран Жабев Делегат Ѓоре Зафиров

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРВЕНА

Бр. 3-155 Сала Термин 18.04.2026 (00:00)

Домаќин ЖОК „НОВО СЕЛО“- Ново Село / /
Гостин ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“- Струмица / /
Суди.колег 1 2 Делегат

Забелешка
ОК Македонија Макс е исклучен од натпреварување со одлука на
Дисциплинска комисија. Натпреварот ќе се заведе со службен

резултат за противничката екипа.

Записник

Боја на дрес

Бр. 3-156 Сала СС „ЕНВЕР ИДРИЗИ“,опш.Чаир-Скопје Термин 18.04.2026 (15:00)

Домаќин ОК „ШКУПИ“- Скопје / /
Гостин ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“ - Скопје / /
Суди.колег 1 Зоран Жабев 2 Филип Кнапиќ Делегат Ѓоре Зафиров

Забелешка Записник
Боја на дрес ПЛАВО БЕЛА

 ОК „УНИВЕРЗИТЕТ ВО ТЕТОВО-Тетово е слободен во 26 коло од
натпреварувањето.

 ПРОПОЗИЦИИ ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ НА ОФМ - Член 2-ВТОРА ЛИГА-ЖЕНИ.
Натпреварувањето се спроведува со двокружен систем-ЛИГА.
Во лига системот екипите разигруваат по двокружен бод систем (26 кола, 24
натпревари) по „BERGER“, врз основа на натпреварувачките броеви на екипите,
добиени при ждребувањето. По завршувањето на лига разигрувањето, се добива
табела со пласман на екипите од 1 до 12 место.
1-во пласираната екипа директно се квалификува во Прва лига – Жени, во следната
натпреварувачка сезона, додека 2-ро пласираната екипа игра бараж натпревар,
(дома-гости), за влез во Прва лига – Жени, со 9-то пласираната екипа од Прва лига –
Жени.

АД-6. Информации.

1. Поради ТВ пренос на натпреварите од финалната серија, во договор со МТВ,
распоредот на Плеј оф финалињата во машка и женска конкуренција е следен:
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МАЖИ ЖЕНИ
Петок 17.04.26 ½ Плеј Оф 1-4 / 2-3

Понеделник 20.04.26 ½ Плеј Оф 1-4 / 2-3
Четврток 23.04.26 ½ Плеј Оф 1-4 / 2-3

Четврток 16.04.26 Финале - 1 Понеделник 27.04.26 Финале - 1
Понеделник 20.04.26 Финале - 2 Четврток 30.04.26 Финале - 2
Четврток 23.04.26 Финале - 3 Понеделник 04.05.26 Финале - 3

Понеделник 27.04.26 Финале - 4 Четврток 07.05.26 Финале - 4
Четврток 30.04.26 Финале - 5 Понеделник 11.05.26 Финале - 5

 АНЕКС НА ПРОПОЗИЦИИ ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 2025/2026
Вкупниот нето износ на судиската такса, за службени лица, по натпревар е:

Член 6.

ПРВА ЛИГА – ЖЕНИ
ПРВА ЛИГА – МАЖИ

PLAY OFF-четвртфинале, полуфинале
и Куп полуфинале 12.200,00 ден.
Прв судија 3.500,00 ден.
Втор судија 3.500,00 ден.
Делегат – Контролор 3.500,00 ден.
Записничар 1200,00 ден.
Ракувач на семафор 500,00 ден.

Забелешка: Судиската такса со платен ПД изнесува 13.555,00 ден.
Само за одредени натпревари 2 линиски судии х 1000,00 ден. (Комесар)

ПРВА ЛИГА – ЖЕНИ PLAY OFF Финале и Куп Финале 16.500,00 ден.
ПРВА ЛИГА – МАЖИ Прв судија 4.000,00 ден.

Втор судија 4.000,00 ден.
Делегат – Контролор 4.000,00 ден.
Записничар 1.500,00 ден.
Ракувач на семафор 1.000,00 ден.
Линиски судии (2 х 1000,00 ден.) 2.000,00 ден.

Забелешка: Судиската такса со платен ПД изнесува 18.333,00 ден.

2. Бараж натпреварот-1 натпревар, согласно Календарот за натпреварување, се игра
во сабота на 25.04.2026.
3. Поради изречени санкции и нереализирани обврски од истите, забрана за настап
имаат следните тренери и играчи:

# Клуб Тренер - Играч Категорија
Мажи / Жени Забелешка

1 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ АС1-Стојановски Антонио Прва лига-жени
Млади категории До плаќање

2 ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“ Во сите категории Исклучен од нат.

3 ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“ Тренер-Емини Бејтула Прва лига жени
Млади категории Суспензија 1 год.

4 ОК „ЛИРИЈА“ Играч-Ферати Семир Прва лига-мажи Суспензија до
крај на сезона

5 ОК „СТРУМИЦА 47&72“ Играч-Ричлиев Ефтим Прва лига-мажи До плаќање
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Скопје, 15.04.2026 год. Сања Никчевиќ с.р.
Комесар за натпреврува ОФМ

6 ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“ Играч-Петров Мартин Млади категории До плаќање


